УТВЕРЖДАЮ

                                                                                               Председатель

                                                                                               Конкурсной комиссии

                                                                                     ООО «Балтнефтепровод»

                                                                                        _____________В.Ф. Якимов
ПРОТОКОЛ № 2014-РЭН-_____
заседания Конкурсной комиссии по рассмотрению заявок
по лоту № 56-2014-РЭН-44 «Проф.лист».

«16» января 2014 года

 г. Санкт- Петербург,

                                                                        Арсенальная набережная, д.11, литер А

Присутствуют:

Председатель Конкурсной комиссии:
Якимов В.Ф.

Заместители председателя Конкурсной комиссии:

Сунагатуллин Р.З.

Исламов Р.Р.
Сухоцкий А.А.
Члены Конкурсной комиссии:

Завалишин Р.Г.
Коновалов А.Г.
Созинов С.Ю.

Чернышов С.Н.
Разин Ю.Е.
Медведев О.П.

Секретарь комиссии:

Дорофеев В.В.
Кворум для проведения заседания имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение материалов открытого аукциона в электронной форме по лоту № 56-2014-РЭН-44 «Проф.лист».
Срок поставки – апрель - май 2014г.
Способ размещения заказа – открытый аукцион в электронной форме.
Организатор торгов – ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург», 199106, г. Санкт-Петербург, В.О. , 26 линия, д.15, к.2.

Заказчик - ООО «Балтнефтепровод», 195009, г. Санкт- Петербург, Арсенальная набережная, д.11, литер А.

Начальная (максимальная) цена лота составляет 1 548 750,32 без учета НДС – 18%.
Информация о закупке размещена в открытом доступе в сети Интернет: http://baltneft.com/ и http://zakupki.gov.ru. 29.11.2013г.
Дата, время и место окончания приема заявок на участие в закупке:
10.01.2014г. 17:00 (время московское). Заявки представлялись в электронном виде на электронную площадку - ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург».

В установленные сроки поступило 4 (четыре) заявки на участие в закупке.
Информация о представленных заявках на участие в закупке отражена в таблице:

	Претендент
	Руководитель
	Адрес, телефон, факс
	Срок поставки

	Ф.И.О.

	Представ.

	ООО "Пелла-Индустриальная практика"
	Генеральный директор Мартынов Александр Вячеславович
	196084, СПб, Московский пр. д.97/А, корп.1, лит.А
	Апрель- май 2014

	ООО "София-Металл"
	Генеральный директор Чуев Андрей Владимирович
	195220, СПб, Гражданский пр. д. 11, лит.А, блок 1, этаж 3
	Апрель- май 2014

	ООО "Омск-Арматура"
	Директор                                  Левин Сергей Викторович
	г. Омск, ул. Правый берег Иртыша, д. 197/Б
	Апрель- май 2014

	ООО "СтройАрсенал"
	Директор                                     Жуков Алексей Александрович
	150044, Ярославская обл. г. Ярославль, ул. Промышленная, д.1, стр.4
	Апрель- май 2014

При рассмотрении заявок на участие в закупке и проверки финансового состояния и благонадежности вышеуказанных Претендентов представлена следующая информация:

Заявки на участие в закупке претендента ООО "Пелла-Индустриальная практика", ООО "София-Металл", ООО "Омск-Арматура" и ООО "СтройАрсенал" соответствуют требованиям документации о закупке.

Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:

1. Допустить к участию в закупке по лоту № 56-2014-РЭН-44 «Проф.лист» и признать Участником закупки - ООО "Пелла-Индустриальная практика".
Голосовали: - за – «10»; против – «0».

2. Допустить к участию в закупке по лоту № 56-2014-РЭН-44 «Проф.лист» и признать Участником закупки - ООО "София-Металл".
Голосовали: - за – «2»; против – «8».

3. Допустить к участию в закупке по лоту № 56-2014-РЭН-44 «Проф.лист» и признать Участником закупки - ООО "Омск-Арматура".
Голосовали: - за – «10»; против – «0».

4. Допустить к участию в закупке по лоту № 56-2014-РЭН-44 «Проф.лист» и признать Участником закупки - ООО "СтройАрсенал".

Голосовали: - за – «10»; против – «0».

5. Отделу подготовки и проведения торгов проинформировать ЗАО «Биржа  Санкт-Петербург» о решении Конкурсной комиссии.

6. Опубликовать результаты закупки в соответствии с действующим законодательством.

Подписи:
	Заместители председателя конкурсной комиссии
	Сунагатуллин Р.З.
	_________________________

	Исламов Р.Р.
	_________________________

	Сухоцкий А.А.
	________________________

	Члены Конкурсной комиссии:
	Завалишин Р.Г.
	_________________________

	Коновалов А.Г.
	_________________________

	Созинов С.Ю.
	_________________________

	Чернышов С.Н.
	_________________________

	Разин Ю.Е.
	_________________________

	Медведев О.П.
	_________________________

	Секретарь Конкурсной комиссии:
	Дорофеев В.В.
	_________________________